proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2ª. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA. 
2.1. O prazo de vigência desse Contrato terá início na data de sua assinatura e término em 31/12/2025. 

3ª. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO. 
3.1. O valor total do presente Contrato é de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

• 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;  

- Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

5º. CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO. 
5.1. O pagamento será realizado em 9 (nove) parcelas mensais, cada uma no valor de R$ 6.700,00 (seis 
mil e setecentos reais), em até 30 (trinta) dias após a prestação dos serviços contratados e após a 
apresentação de Nota Fiscal que, atestada pela Unidade Responsável, será encaminhada para o Setor 
Financeiro da Câmara Municipal de Xinguara para pagamento. 

5.2.